ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
28 июля 2020 года с. Сухобузимское № 7/14

О регистрации уполномоченных представителей

избирательного объединения «Местное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Сухобузимском районе Красноярского края»

Рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию
муниципального образования Сухобузимский район Красноярского края
избирательным объединением «Местное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Сухобузимском районе Красноярского края»
избирательная комиссия  муниципального образования Сухобузимский район
Красноярского края установила, что выдвижение списка кандидатов соответствует
требованиям Федерального закона «О политических партиях» и Федерального закона
от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации». На основании вышеизложенного,
руководствуясь п. 14.2 ст. 35 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации», избирательная комиссия  муниципального образования
Сухобузимский район Красноярского края РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать уполномоченного представителя избирательного объединения

«Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в
Сухобузимском районе Красноярского края» Секацкого Сергея Владимировича,
Дата рождения 04.09.1962 , Серия, номер и дата выдачи паспорта серия 0406 номер
403999, выдан 06.09.2007, Адрес места жительства Красноярский край, Сухобузимский
район, с.Сухобузимское, ул. Весенняя дом 13, квартира 2. Основное место работы или
службы, занимаемая должность (род занятий) Единая Диспетчерская Служба
Сухобузимского района, начальник. Объем полномочий: все вопросы связанные с
участием избирательного объединения «Местное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Сухобузимском районе Красноярского края» в

выборах депутатов Сухобузимского районного Совета депутатов шестого созыва
2. Зарегистрировать уполномоченного представителя по финансовым вопросам
избирательного объединения «Местное отделение Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Сухобузимском районе Красноярского края»
Секацкого Сергея Владимировича, Дата рождения 04.09.1962 , Серия, номер и дата
выдачи паспорта серия 0406 номер 403999, выдан 06.09.2007, Адрес места жительства
Красноярский край, Сухобузимский район, с.Сухобузимское, ул. Весенняя дом 13,
квартира 2. Основное место работы или службы, занимаемая должность (род занятий)
Единая Диспетчерская Служба Сухобузимского района, начальник. Объем

полномочий:

- открытие специального избирательного счета;
- распоряжение денежными средствами избирательного фонда, включая выдачу поручений о перечислении денежных средств (выдачи

наличными) со специального избирательного счета, возврат денежных средств со специального избирательного счета гражданам, юридическим лицам, их
направившим, а также пропорциональное распределение остатков денежных средств со специального избирательного счета;

- учет денежных средств избирательного фонда, включая получение в филиале публичного акционерного общества «Сбербанк России», иной
кредитной организации (филиале) – держателе специального избирательного счета – выписок по специальному избирательному счету и получение
первичных финансовых документов;

- контроль за поступлением денежных средств в избирательный фонд и их расходованием, возврат (перечисление в доход бюджета)
пожертвований, поступивших с нарушением установленного порядка;

- составление и подписание первого и итогового финансовых отчетов, представление в соответствующую избирательную комиссию
финансовых отчетов и первичных финансовых документов, подтверждающих поступление и расходование средств на специальном избирательном счете;

- закрытие специального избирательного счета;
- право заключения и расторжения (право подписи) договоров, связанных с финансированием избирательной кампании;
- право подписи финансовых первичных документов (расчетных, учетных) и иных финансовых документов, контроль за их своевременным и

надлежащим оформлением, а также за законностью совершаемых финансовых операций;
- право использования печати избирательного объединения "Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Сухобузимском районе Красноярского края»для заверения финансовых и иных документов;
- право внесения денежных средств на специальный избирательный счет от избирательного объединения "Местное отделение Политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Сухобузимском районе Красноярского края»;
- право представления интересов избирательного объединения избирательного объединения "Местное отделение Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Сухобузимском районе Красноярского края» в соответствующих избирательных комиссиях, судах общей юрисдикции:
Верховном Суде Российской Федерации, верховных судах республик, краевых и областных судах, судах городов федерального значения, судах автономной
области и автономных округов, районных; у мировых судей; правоохранительных органах, органах государственной власти и органах местного
самоуправления, других учреждениях и организациях.

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя избирательной

комиссии  муниципального образования Сухобузимский район Красноярского края.

Председатель избирательной
комиссии  муниципального
образования

_______________

Н.А.Ахмадеева

Секретарь  избирательной
комиссии  муниципального
образования

______________

М.В.Нуштаева